
شهرستانهایکشنبه / 23 اردیبهشت 1403 / شماره 5637 www.ebtekarnews.com

10

اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان ســمنان در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بــا ارزیابــی کیفــی 
ــا موضــوع تهیــه ، حمــل ونصــب تابلوهــای اطلاعاتــی نقــاط پــر تصــادف در ســطح محــور هــای مواصلاتــی  بصــورت فشــرده ب
اســتان ســمنان را برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران 
و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 
مــی گــردد، لیکــن لازم اســت مناقصــه گــران پاکــت الــف را بــه شــرحی کــه در قســمت محتویــات پاکتهــا ذکــر شــده بصــورت 

فیزیکــی نیــز تهیّــه و بــه ایــن اداره کل تحویــل داده و رســید دریافــت نماینــد.
لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای 

الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1403/02/23 می باشد

ــی دریافــت اســناد مناقصــه ازســایت: از ســاعت 14 روز یکشــنبه تاریــخ 1403/02/23 لغایــت ســاعت 14  مهلــت زمان
ــخ 1403/02/30         روزیکشــنبه تاری

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاساعت 13:00 ظهر روز پنجشنبه تاریخ 1403/03/10
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روزیکشنبه تاریخ 1403/03/13

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه 
پاکــت  الــف بصــورت فیزیکــی: آدرس ســمنان- بلــوار بســیج- کدپســتی3519837631 و تلفــن02333435890-1

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس : 021-41934 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنانشناسه آگهی : 1711951

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابی کیفی بصورت فشرده

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان  اداره كل راهدا

1215

نوبت دوم

تهیه ، حمل ونصب تابلوهای اطلاعاتی نقاط پر تصادف
 در سطح محور های مواصلاتی استان سمنان 

کد: 2003004449000021

آگهي فراخوان
شــركت شــهركهاي صنعتــي فــارس در نظــر دارد مناقصــه عمومــي بــه شــماره 2003001054000001 را بــه روش يــك مرحلــه اي 
بــا ارزيابــي كيفــي )فشــرده( وفــق قانــون برگــزاري مناقصــات از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت واگــذار نمايــد. كليــه 

مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پاكــت هــا از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت 
)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و 

دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. تاريــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه  1403/02/22 مــي باشــد.

مبلغ تضمين مبلغ برآوردرتبهموضوعرديف
شركت در مناقصه

مدت 
محل تامين اعتبار)ماه(

پروژه اجراي بخشي از شبكه خط انتقال 1
 جاري -عمراني - اسناد570.433.367.9873.522.000.0009 نيروفشار متوسط شهرك صنعتي خنج

خزانه اسلامي

1. زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1403/02/22  لغايت 1403/02/25
2. آخريــن مهلــت تســليم پيشــنهاد: در ســامانه تــداركات ســاعت 12 مــورخ 1403/03/06 و فيزيكــي پاكــت الــف )ضمانــت نامــه يــا فيــش نقــدي( تــا پايــان 

وقــت اداري مــورخ 1403/03/06  دبيرخانــه شــركت 
3. زمان بازگشايي پاكتها: دوشنبه ساعت 8 مورخ 1403/03/07

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:
آدرس: شيراز –  بلوار زند –  روبروي دانشكده پزشكي –  شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها ، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود است. 
شناسه آگهی : 1712435  

1227

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداری
 استان مازندران - نوشهر

شركت شهركهاي صنعتي فارس

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 بصورت فشرده

ــاب  ــد ب ــن جدي ــي جــاده جايگزي ــات تكميل ــی در نظــر دارد "عملي ــه ای آذربايجانغرب شــرکت آب منطق
خالدآبــاد و جــاده دسترســي بــه ســد چپرآباد)تجديــد("را بــه روش مناقصــه عمومــی بصــورت فشــرده، 
ــزاري  ــون برگ ــاده )12( قان ــد )ج( م ــی بن ــه اجراي ــن نام ــات و آيي ــزاری مناقص ــون برگ ــاس قان ــر اس ب

مناقصــات، بــه مناقصــه گــران واجــد شــرايط مطابــق بــا بخشــنامه هــای شــماره 94/130439 مــورخ 1394/6/24 و 95/576756 
ــه مراحــل  ــد. کلي ــذار نماي ــری، واگ ــر در رشــته راه و تراب ــه5 و بالات ــا پاي ــه و بودجــه کشــور ب ــورخ 1395/3/31ســازمان برنام م
برگــزاری ارزيابــی و مناقصــه از دريافــت اســناد ارزيابــی و مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايی پاکــت هــا از 
طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 
مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهــی امضــای الكترونيكــی را 

جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. اضافــه مينمايــد وجــود شــرايط ذيــل الزامــی اســت:
حداقل دارای ظرفيت ريالی آزاد به مبلغ 145.154.106.569 ريال باشد )ظرفيت تعدادی نيز حداقل يک مورد آزاد باشد.

نام مناقصه گران ميبايست در سايت ساجار موجود بوده و دارای صلاحيت و رتبۀ کاری معتبر و متناسب نيز باشند(.
»اطلاعات مناقصه و زمانبندی«

1. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: عمليات تكميلي جاده جايگزين جديد باب خالدآباد و جاده دسترسي به سد چپرآباد
2. محل اجرای کار: شهرستان اشنويه

3. مبلغ برآورد اوليه: حدود 145.154.106.569 ريال
4. محل تامين اعتبار: از محل عمرانی

5. مبلغ تضمين شرکت در ارجاع کار:  7.257.705.328 ريال
6. قيمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه: -

7. مدت اجرا: 3 ماه
8. مدت اعتبار پيشنهادات قيمت: شش ماه

ــوار شــهيد باهنــر  ــه نشــاني اروميــه، بل ــی ب ــا(: شــرکت آب منطقــه ای آذربايجــان غرب ــزار )کارفرم 9. دســتگاه مناقصــه گ
ــن:044-33440092 تلف

10. دستگاه نظارت: شرکت بهسازلرزه ملل
11. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت 19 روز پنجشنبه تاريخ 1403/02/27 

12. مهلــت زمانــی و محــل ارائــه پاکــت )الــف( تضميــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار: ســاعت 9صبــح روز شــنبه 
تاريــخ 1403/03/12 تحويــل بــه دبيرخانــه حراســت و امورمحرمانــه شــرکت بــه نشــانی: آذربايجــان غربــی، اروميــه، بلــوار شــهيد 

باهنــر، دبيرخانــه حراســت  و امــور محرمانــه شــرکت آب منطقــه ای آذربايجــان غربــی
13. مهلت زمانی ارائه پيشنهاد )ارزیابی و مناقصه(: ساعت 9 صبح روز شنبه تاريخ 1403/03/12

14. زمــان بازگشــایی پــاکات ارزیابــی کيفــی: ســاعت 10 صبــح روز شــنبه تاريــخ 1403/03/12) حداکثــر دوهفتــه بعــد از 
ايــن تاريــخ قيمــت هــای پيشــنهادی شــرکت هــای حائــز حداقــل امتيــاز ارزيابــی گشــوده خواهــد شــد.(

15. محل بازگشایي پيشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربايجان غربي
16. اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بيشــتردر خصــوص اســناد مناقصــه و 

ــن تمــاس: 044-31987304 ــف(: شــماره تلف ــت )ال ــه پاک ارائ
17. توضيــح اينكــه اصــل تضميــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار بايســتی در مهلــت مقــرر بــه دبيرخانــه حراســت و امــور محرمانــه 
ــر  ــورد نظ ــل م ــت در مح ــی دول ــدارکات الكترونيك ــايت ت ــز در س ــر آن ني ــود و تصوي ــه ش ــف( ارائ ــت )ال ــب پاک ــرکت در قال ش
بارگــذاری گــردد. کليــه محتويــات پاکــت )ب(، اســناد ارزيابــی و مــدارک و اســناد مربــوط بــه مناقصــه گــزار و همچنيــن پاکــت 
)ج( بايســتی پــس از مهــر و امضــای ديجيتــال در ســايت تــدارکات الكترونيكــی دولــت بارگــذاری شــود. توجــه شــود کــه عــودت 
اســناد درقالــب ســی دی مــورد قبــول نمــی باشــد وهمچنيــن چنانچــه مناقصــه گــران، اســناد ارزيابــی و مناقصــه را بــه طريقــی 
غيــر از ســايت مذکــور تهيــه نماينــد و نــام آنهــا بــه عنــوان خريــدار در ســايت مذکــور ثبــت نشــده باشــد، بــه قيمــت پيشــنهادی 
ترتيــب اثــر داده نخواهــد شد.شــرکت در مناقصــه بــه صــورت گــروه مشــارکت، مــورد قبــول نبــوده و در صــورت ارائــه پيشــنهاد 
بــه صــورت مذکــور، ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت کــه ابتــدا اســناد ارزيابــی کيفــی مناقصــه گــران گشــوده 
شــده و پــس از ارزيابــی و امتيازدهــی بــه مناقصــه گــران، پيشــنهادات قيمــت )پــاکات الــف، ب، ج( حائزيــن شــرايطی کــه حداقــل 
امتيــاز ارزيابــی کيفــی را کســب نمــوده انــد، در جلســه مناقصــه بــاز و خوانــده خواهــد شــد. پاکــت )الــف( مناقصــه گرانــی کــه 
امتيــاز لازم را کســب نكــرده انــد عــودت داده شــده و پــاکات )ب( و )ج( آنــان نيــز مــردود شــناخته خواهــد شــد و هيــچ اعتراضــی 

مســموع نخواهــد بــود.
18. با عنايت به تجديد مناقصه، اين مناقصه حداقل با دو مناقصه گر برگزار خواهد شد.

19. آدرس و تلفــن اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه: مرکــز تمــاس-02141934
دفتر ثبت نام   88969737و  85193768 

شناسه آگهی :  1715056
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربینوبت اول : 1403/02/23 نوبت دوم :  1403/02/25

نوبت اول   

1228

نام دستگاه مناقصه گزار)کارفرما(: سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

مبلغ برآورد عنوان پروژهردیف
اولیه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه)ریال(

مدت انجام 
شرایط مناقصه گرانکار)ماه(

1
انجام امور خدماتي و پشتیباني در محیط هاي
 اداري ستاد استان و شهرستانها و مراکز 

تابع جهاد کشاورزي استان ایلام
-800.000.00012

شرکت هاي داراي صلاحیت: شرکت هاي خدماتي 
داراي صلاحیت و مجوز فعالیت از اداره کل تعاون و 

رفاه اجتماعي در رشته خدمات عمومي و اداري

شرح مختصر موضوع مناقصه: 
آخرین مهلت فروش اسناد: از تاریخ چاپ آگهی تا ساعت 14روز  شنبه مورخ  1403/02/29 ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(

- آخرین مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت: ساعت14  روز سه شنبه مورخ 1403/03/08 از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(
- تاریخ بازگشایی پاکت و پیشنهاد قیمت: ساعت 13روز چهارشنبه مورخ  1403/03/09

www.setadiran.ir : )آدرس سامانه الکترونیکی دولت )ستاد -
- کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل فروش، تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام می گردد.

- هزینه چاپ و آگهی در دو نوبت و کارمزد مصوب سامانه ستاد بر عهده برنده مناقصه می باشد.
شناسه آگهی : 1715351

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای شماره 4 /1403

1267

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

خبرخبر

ذخیره آب سدهای استان مرکزی 
مطلوب نیست

آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت  معاون 
منطقه ای مرکزی گفت: وضعیت ذخیره آب در ۲ 
سدکمال صالح اراک و الغدیر ساوه مطلوب نیست. 
محمود قدبیگی افزود: سد کمال صالح اراک با 
ظرفیت ۹۵ میلیون مترمکتب، ۳۴ درصد آب معادل 
۳۴ میلیون مترمکعب، ذخیره دارد. وی بیان کرد: 
میزان ذخیره آب در سد کمال صالح اراک نسبت 
مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد کاهش نشان 
می دهد. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
با  نیز  الغدیر ساوه  منطقه ای مرکزی گفت: سد 
ظرفیت ۲۷۷ میلیون مترمکعب، اکنون ۲۹ میلیون 
مترمکعب معادل ۱۰ درصد ذخیره آب را در خود 
جای داده است. قدبیگی افزود: استان مرکزی در ۲ 
هفته آتی بارندگی موثری ندارد تا حجم این ۲ سد را 
افزایش دهند بنابراین باید مدیریت مصرف، جدی 
گرفته شود. وی بیان کرد: بارندگی های اخیر تاثیری 
و رودخانه  نداشته  استان  روان آب در  ایجاد  در 
های فصلی استان نیز وضعیت مطلوبی ندارند. آب 
مورد نیاز استان مرکزی از ۷۲۶ حلقه چاه، ۴۲ رشته 
چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش 
شهری ۳۳۷ هزار مشترک و در روستاها ۱۶۹ هزار 

مشترک وجود دارد.

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
با مدیر کل پست استان

خصوص  در  مرکزی  منطقه  مخابرات  مدیر 
تعامل فی ما بین با مدیرکل پست استان دیدار 

و گفت و گو کرد.
علیرضا لطفی  مدیرمخابرات منطقه  و مدیر 
مدیر  همراه  به  مخابرات  حقوقی  و  املاک 
مدیر  زارعی   دکتر  با  منطقه   سیار  ارتباطات 
کل پست استان و معاونان امور پستی و امور 
مالی دیدار و در خصوص تعامل فی ما بین  در 
خصوص  اجاره املاک که دکل های ارتباطات 
سیار در آن واقع شده  وتأمین بستر ارتباطی برای 

ادارات پست استان گفت و گو کردند.
لطفی با بیان برخی از خدمات در حال ارائه 
مخابرات و همچنین برنامه های توسعه شبکه 
های  سال  در  شده  اجرا  مخابراتی  و  ارتباطی 
گذشته و جاری، آمادگی مخابرات منطقه برای 
ارائه سرویس های جدید مورد نیاز جهت ارتقای 
سطح کیفی و عرضه خدمات مختلف متکی بر 

فناوری های نوین ارتباطی را اعلام کرد.
مخابرات  از  استان  پست  کل  مدیر  زارعی 
انحصاری شبکه  ایجاد شبکه  منطقه خواست 
ملی اطلاعات  برای ۱۵ نقطه پستی استان  اعلام 

هزینه و اجرا شود .

 جواد محجوبی افزود : رسانه ها باید بتوانند 
به  علمی  مسأله  یک  عنوان  به  را  آب  مسأله 
زبانی عام و قابل فهم به سطوح جامعه منتقل 
کنند و مسأله  آب به انـدازه کافی مـورد توجه 
این  برنامه  دیگر  عبارت  به  گیرد.  قـرار  رسانه 
است که با برجسته سازی رسانه ای، بتوان در 
گفت وگو  آب  موضوع  درباره  عمومی  فضای 

شکل داد.
استان،  های  رسانه  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی 
مسئله  به  نسبت  را  مسئولین  و  مردم   ، جامعه 
آب حساس کنند و در حوزه منابع آب جریان ساز 

باشند. 
محجوبی با بیان اینکه مسئله اصلی استان یزد 
مسئله آب است، افزود: رسانه ها کمک کنند تا 
مردم با دریافت درست اطلاعات و اخبار، در زمینه 

آب استان مطالبه گر باشند. 
ابراز کرد: منابع آب زیرزمینی به  وی همچنین 
تواند  نمی  جامعه  شود،  نمی  دیده  اینکه  دلیل 

حس درستی نسبت به آن داشته باشد.
این مقام مسئول در ادامه گفت: در سال های 
آب  های  سفره  به  آب  تزریق  و  ورودی  گذشته 
تناسب  آب  برداشت  با  ها  آبخوان  و  زیرزمینی 
نداشته و باعث افت سفره های آب زیرزمینی در 

همه استان شده است. 
و  برداران  بهره  مردم،  همه  از  پایان  در  وی 
و  مصرف  مدیریت  با  کرد  درخواست  کشاورزان 
افزایش بهره وری از منابع آب زیرزمینی، به تعادل 

بخشی و احیا این منابع کمک کنند.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد:

رسانه ها به اجتماعی شدن مسئله آب کمک کنند
یزد-سیما صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: رسانه های استان در حوزه آب و مساله آب استان جریان سازی کنند و به 

اجتماعی شدن آن کمک نمایند.

محجوبی: 
رسانه های  

استان، 
جامعه، مردم 

و مسئولین 
را نسبت به 
مسئله آب 

حساس کنند و 
در حوزه منابع 

آب جریان ساز 
باشند

فهیمه صفدری،خبرنگار یاسوج-کریم رهیده ، معاون توانبخشی بهزیستی 
استان در آئین این افتتاحیه گفت : با توجه به ضرورت امر و با هماهنگی 
بهزیستی کشور و درخواست بخش خصوصی از سامانه صدور مجوزها 
خانه کوچک نیمه راهی به ظرفیت ۱۰ نفر و با حضور مراقب، مددکار ، 
روانشناس و سایر کادر تخصصی امروز رسما افتتاح و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
معاون توانبخشی افزودند:  در حال حاضر در استان ۵ مرکز اعصاب روان 
شبانه روزی با ظرفیت ۳۰۰ نفر وجود دارد . رهیده با اشاره به اهمیت رشد 
توانمندی های افراد در خانواده و تاکید بر فرهنگ سازی نگهداری افراد دارای 
معلولیت ذهنی توسط کانون گرم خانواده اذعان داشت :سازمان بهزیستی 
کشور با توجه به رویکرد فعالیت خانواده محوری و کوچک  سازی مراکز 
تجمعی شبانه روزی و همچنین توجه به رعایت حقوق معلولین قصد دارد با 
گسترش خانه های کوچک حمایتی و گروهی برای معلولان ذهنی، جسمی، 
بیماران روانی مزمن و سالمندان ، خدمات بهینه ای به شیوه منسجم در 
محیطی عاطفی، اجتماعی و آموزشی مناسب در خانه هایی مشابه منازل 

عادی به این عزیزان ارائه شود.

وان کهگیلویه وبویراحمد افتتاح خانه کوچک نیمه راهی اعصاب و ر


